
Termat dhe Kushtet e Fushatës Promocionale 

1. Organizatori i Fushatës 
Kjo fushatë organizohet ekskluzivisht nga BKT Kosova. 
Mastercard nuk është i përfshirë si organizator apo bashkë-organizator në asnjë mënyrë. 

2. Kohëzgjatja e Fushatës 
Fushata zhvillohet për një periudhë prej 2 muajsh, nga data 10.09.2025 deri më 10.11.2025 

3. Pjesëmarrja 
Fushata është e hapur për të gjithë klientët e BKT Kosova që: 

• Kanë një kartelë krediti aktive Mastercard të lëshuar nga BKT Kosova. 

• Kryejnë së paku një transaksion gjatë periudhës së fushatës me kartelë krediti Mastercard 
nga BKT Kosova 

4. Shpërblimi 
Pjesëmarrësit kanë mundësi të fitojnë një pushim në vlerë prej 1000€. 
 
5. Agjencitë Turistike Pjesëmarrëse: 
• AS Travel 
• Fibula 
• My Travel 
• Travelmania 
• Tiketaks 
• Dua Tourist 
• Turizmi Travel 
• Altavia 

6. Përzgjedhja e Fituesve 
Fituesit do të përzgjidhen në mënyrë rastësore përmes aplikacionit Easy Promos. 

7. Njoftimi i Fituesve 
Fituesit do të kontaktohen drejtpërdrejt nga BKT Kosova përmes telefonit. 

8. Përgjegjësia 
BKT Kosova mban përgjegjësi të plotë për organizimin dhe zbatimin e fushatës. 
Mastercard nuk mban asnjë përgjegjësi për fushatën, shpërblimet apo përzgjedhjen e fituesve. 

9. Të tjera 
Për më shumë informata dhe ju lutem vizitoni faqen zyrtare të bankës: www.bkt-ks.com. 

 

 


